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Orli Staw, dnia 2 sierpnia 2024 roku  

 

UA.271.1.14.2024 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie odpadów  

o kodzie 20 01 32 oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 08 oraz 

zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 03 80 oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 

20 01 28 oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 27* wraz z usługą ich odbioru  

i transportu z podziałem na części”, prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 26 lipca 2024 roku pod  

nr 145/2024 451754-2024 

 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), na 

podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień i udostępnia treść zapytań do SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający? 

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?” 

Odpowiedź: 

1) Zamawiający informuje, że nie dopuszcza udziału Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na 

przetwarzanie odpadów. Szczegółowe wymagania w zakresie spełnienia przez wykonawcę lub 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunków udziału określa 

m.in. pkt II.7 SWZ. 

2) Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania. Szczegółowe 

wymagania w tym zakresie określa SWZ oraz w zależności od zakresu podwykonawstwa 

informacje te zawarte są w Projektowanych postanowieniach umowy dla każdej z części 

(Załącznik nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e do SWZ). 

3) Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy. 

4) Zamawiający przedstawia poniżej zdjęcia odpadów: 
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5) Zamawiający nie może zadeklarować średnich mas załadunku dla poszczególnych części. 

Szacunkowo mogą wynosić one dla 20 01 28 – 4-7Mg; 20 01 27*- zgłaszana do odbioru partia 

będzie mniejsza niż 5 Mg, około 3-4,9 Mg, 20 01 32 – 2-5 Mg, 19 12 08 – 16-18 Mg, 17 03 80 

– w zależności od wskazówek kierowców w zakresie załadunku. Zamawiający informuje, że 

względu na wysoką gęstość odpadu kierowcy mogą odmówić załadunku tego odpadu na 

naczepy typu ruchoma podłoga. Masa załadunku potencjalnie może wynosić ok. 20 Mg 

6) Zamawiając nie może określić masy załadunku odpadów na naczepę typu wanna. 

Zamawiający będzie dokładał starań aby wykorzystać całą kubaturę pojazdu. Zamawiający 

informuje, że wymagania w zakresie możliwości załadunku poszczególnych rodzajów 

odpadów oraz przystosowania do tego pojazdów określone są w OPZ dla poszczególnych 

części. 

7) Ze względu na masy odpadów będących przedmiotem zamówienia dla poszczególnych części, 

Zamawiający uwzględnił w odpowiedzi jedynie załadunek odpadów 17 03 80 oraz 19 12 08. 

Obecnie Zamawiający posiada około 120 Mg odpadów o kodzie 17 03 80 oraz około 90 Mg 

odpadów o kodzie 19 12 08. Odpady te będą zgłoszone do odbioru po podpisaniu umowy na 

warunkach określonych w Projektowanych postanowieniach umowy. Zamawiający nie 

wymaga, aby wszystkie odpady zostały odebrane jednego dnia. 

8) Zamawiający określa rodzaju pojazdu oraz sposób załadunku, który został szczegółowo 

opisany w OPZ dla poszczególnych części (Załącznik nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1e do SWZ). 

9) Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów. 

 

 

Pytanie nr 2  

 

„Proszę o przesłanie zdjęć odpadu o kodzie 191208 i 170380” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający przedstawia poniżej zdjęcia odpadów: 
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          Z poważaniem 
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